
Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018973-2 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO 15/09/2007 7,0 15,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.016398-0 PABLO DE SOUSA COELHO 20/06/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.009162-5 LUCCA CAVATI FERRI 28/04/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.002732-0 THAILA RABELLO LIMA 30/10/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.020643-6 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA 22/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.012178-6 DAVI GABRIEL SILVA DIAS 25/03/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.018722-0 RAUL FUKUSHIMA BAILONE 26/12/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.006181-9 PEDRO DOS GUIMARAES NUNES AZEVEDO 24/08/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.014746-1 MARIA RITA CARNEIRO 13/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.013199-7 CECILIA EUGENIO MALAQUIAS 03/07/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.007558-9 FELIPPE BRAGUIN 17/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.004178-0 ADRIAN LUAN DE CAMPOS BIONDI 17/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.016114-2 GABRIEL HENRIQUE APARECIDO FURTADO 19/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.019422-0 JOAO PEDRO FELIX 15/09/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.018025-7 ESTELA NANINI DUARTE DE SOUZA 04/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.006082-0 THIAGO BETINELLI ALMEIDA 05/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

02.002683-0 AUGUSTO PRADELA MACHADO 06/05/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.009290-3 JOAB BAPTISTA RODRIGUES 27/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.006078-3 LUCAS BETINELLI ALMEIDA 05/06/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.000365-0 KAYLANE CAROLINE PEREIRA RODRIGUES 07/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.011079-4 ALEXANDRE LARA ROSA 05/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017532-2 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021886-0 DAVI ROBERTO BELTRAME 02/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018967-2 VINICIUS PORTAPILA DE SOUZA 01/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006480-6 SOPHIA MARTINS DE OLIVEIRA 10/02/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002639-0 DIEGO VINICIUS DOMINGUES 28/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000604-5 NICOLE SANTOS DE PAULA DE MORAES 30/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002831-9 LIVIA DE OLIVEIRA 15/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.017560-6 RAFAELA GODINHO MIRÃO LIMA 28/09/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008482-6 LUIS OTÁVIO BIONDO PRADO 16/12/2006 5,0 11,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003013-8 MIGUEL PIOVEZAN 20/03/2008 4,0 12,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003318-3 VICTÓRIA APARECIDA SPERANDIO 20/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002445-1 AGATHA PAGLIOTTO BARBATO 23/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013650-0 RAUAN RYCHARD NARCISO MALAVAZI 15/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019217-7 LUARA MOREIRA MAGELA 14/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005988-6 ENZO FERNANDES MUNNO 21/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002763-3 LAURA FALCAO BERNALDES DA SILVA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019471-0 EMANUELLI SEVIRIANO MENDES DOS SANTOS 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011241-6 KAUAN VINICIUS DONATO DE OLIVEIRA 15/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003516-0 MARIANA RIBEIRO 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013189-1 RHUAN RAFAEL CANDIDO 02/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011701-7 LEONARDO ELIAS DA SILVA 22/05/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017618-4 ELIZABETH DE OLIVEIRA LACERDA 26/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014295-0 LIVIA MARCOMINI 08/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002741-0 MYLENA ANTONIA DORNELAS 13/06/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000566-6 HENRIQUE FARIA PERONDI 06/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021459-4 MIGUEL ALEXANDRE DE ARAUJO MAGALHAES 13/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000514-6 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018760-9 YURI DUARTE KERBER ALVES DA SILVA 05/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000551-9 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES 09/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009144-7 STEFANY DE OLIVEIRA BARCIELLA 02/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017344-1 JOAO PEDRO CAMARINHO DOS SANTOS 17/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005382-0 MARCIO ROBERTO GIOVANNINI 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009196-7 VINICIUS ANDREOLETTI DE SOUZA 26/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014752-1 FERNANDO JANUARIO GOMES 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015929-2 MARIANY GUERRA DIAS 19/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000011-4 KELVIN BRITO NEGRINI ALVES 17/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010450-0 CAMILY GABRIELI MENDONÇA 09/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004440-7 ISABELLE GUEDES ZANETTI 23/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018565-1 FELIPE EDSON GOMES DA SILVA 04/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020294-1 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 14/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020113-7 PEDRO HENRIQUE NUNES GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014580-6 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS 02/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005697-1 BARBARA STRUZIATO TADEI 18/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009997-0 RAFAELA LUGON 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017829-5 SARA PESSOA DE LIMA 17/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003278-1 ANTÔNIO AMÉRICO PIRATELLO FREITAS DE ANDRADE REIS 13/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007410-1 BRIAN CARLOS DIAZ VALDES 09/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000577-8 ANNASOPHIA MACIEL DOS SANTOS 09/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005263-1 KEIDY LINCOLN TEIXEIRA DA SILVA 01/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004502-2 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016350-8 YASMIN DOS SANTOS FAUSTINO 02/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001505-0 RAFAELA SARAIVA 11/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002925-3 ISADORA DE FARIAS ROSA 20/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001453-0 ADRYAN KEVEN DA SILVA SALLES 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020611-7 BRENO DRAPE DOS SANTOS 16/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003644-8 WENDREW DAVI SOARES 02/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004538-7 TIAGO GONCALVES DE MIRANDA 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007354-4 THIERRY OTHAVIO FERREIRA DE LIMA 24/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001452-4 IGOR AUGUSTO ARAUJO DO NASCIMENTO 09/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010708-8 MARIA CLARA MENDES PACIFICO DA SILVA 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002209-6 NATTALIA LIMA SILVA 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013135-9 HENZO AUGUSTO MOREIRA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018089-5 EVELYN ROMANO LAIMER 13/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000712-2 JOYCE CAROLLINI PERIOTTO LUIZ 13/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009544-5 EDERVAL ZEFERINO 11/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002686-9 LIVIA MONSIGNATI DE AZEVEDO 01/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002136-9 VICTOR HUGO SANTOS SOUZA 23/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003159-2 LETICIA GIOVANNA MATADO 12/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015679-6 DANIEL RODRIGUES PINTO JUNIOR 20/02/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007518-7 WAGNER LUIS MARQUES 11/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004864-1 KAUA GALLEGO SANTINON 14/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003424-8 ANALU SANTOS SILVA 13/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022283-7 CAYNAN MACEDO DE SOUSA 04/12/2006 9,0 2,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006470-0 MANUELA OCCHIENA FLOREOTO MAGALHAES 27/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003209-0 GABRIELA FELICIO DAL RI 19/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017138-2 JOAO GUILHERME ROLDAO QUITERIO 22/03/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001644-0 HENRIQUE LINHARES 20/04/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006083-7 VICTOR HUGO SILVA BUGALHO 10/05/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007062-3 NICOLAS MATHEUS CLEMENTE 02/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013824-9 KELLY CRISTINA TEIXEIRA DOS REIS 27/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017479-4 TALITA MALAVAZI DOS SANTOS 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000418-7 ANA CAROLINA CORDOVIL OLINDA 13/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021233-6 JOSUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006977-8 EMILIO DE SOUZA MEDRANO 14/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012628-1 IAGO DA SILVA QUEIROZ 16/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011595-2 VINICIUS CORREA BUENO LAVELI 05/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005706-0 KAIO CISCARE FARINA 03/12/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016373-8 ISABELA APARECIDA ROLDAO QUITERIO 28/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008351-9 MARIA EDUARDA MIRANDA SITTA 26/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008362-0 THURAM MIQUEIAS FERREIRA OLIVEIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006202-6 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 19/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016922-1 ALICE YABUKI CONCEICAO 31/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000795-5 MAICON RODRIGUES 04/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016367-8 MAXIMILIANO DE PAULA E SILVA MOLINA 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019026-7 MARIA CLARA PEREIRA MATIAS 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003414-2 ANA GABRIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 08/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020967-6 JÔNATAS MATEUS FAITA DE LIMA 14/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009287-2 RAFAEL BARTOLOMEU FILIE RIBEIRO 30/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005795-3 MARIA CLARA ALMEIDA BONUGLI DE LIMA 20/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021191-1 JADSON LEANDRO CORREIA ALVES 12/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000218-8 LIDIA RODRIGUES MATIAS 27/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008017-1 LUKAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002607-1 DIOGO OLIVEIRA DA SILVA 19/09/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017648-0 GABRIEL STROZI GALVAO 15/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007651-9 VITORIA AMARO SOARES DA SILVA 30/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013759-2 MATHEUS ALVES VIANNA 14/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019231-0 GABRIEL DE LIMA 26/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001991-2 VICTOR DE MORAIS COSTA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007693-3 GABRIEL RODRIGUES CARRETEIRO 08/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019713-4 MOISES APARECIDO LUCHESI 20/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015398-7 ADRYAN RODRIGUES CLAUDINO GRIGORINI 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012645-3 JOÃO VITOR BATISTA DE SOUZA 09/09/2005 3,0 5,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009579-3 ESTHER STEFANI ALVES DE MORAIS 23/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001558-7 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001465-9 ISABELLE DE LIMA PACHECO 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003563-8 KEVIN EURICO DE OLIVEIRA 06/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005956-7 ELOISE VIEIRA DE MAMPRA PEREIRA 17/10/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001410-0 JOAO VITOR ZANQUIM 03/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006052-4 JULIA ESTHER MARQUES DOS SANTOS 28/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008943-3 DAVI APARECIDO GONCALVES DA SILVA 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020330-8 GUILHERME NICOLA DOS SANTOS 28/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020843-5 SAMUEL MARCONDES PEREIRA 27/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020982-5 HENRIQUE DE OLIVEIRA GUZZI 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.016398-0 PABLO DE SOUSA COELHO 20/06/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007558-9 FELIPPE BRAGUIN 17/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019422-0 JOAO PEDRO FELIX 15/09/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018025-7 ESTELA NANINI DUARTE DE SOUZA 04/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011079-4 ALEXANDRE LARA ROSA 05/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.018967-2 VINICIUS PORTAPILA DE SOUZA 01/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.002639-0 DIEGO VINICIUS DOMINGUES 28/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.002831-9 LIVIA DE OLIVEIRA 15/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003318-3 VICTÓRIA APARECIDA SPERANDIO 20/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.002445-1 AGATHA PAGLIOTTO BARBATO 23/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013650-0 RAUAN RYCHARD NARCISO MALAVAZI 15/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002763-3 LAURA FALCAO BERNALDES DA SILVA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019471-0 EMANUELLI SEVIRIANO MENDES DOS SANTOS 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011241-6 KAUAN VINICIUS DONATO DE OLIVEIRA 15/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003516-0 MARIANA RIBEIRO 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000514-6 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000551-9 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES 09/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009144-7 STEFANY DE OLIVEIRA BARCIELLA 02/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005382-0 MARCIO ROBERTO GIOVANNINI 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014752-1 FERNANDO JANUARIO GOMES 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014580-6 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS 02/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017829-5 SARA PESSOA DE LIMA 17/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007410-1 BRIAN CARLOS DIAZ VALDES 09/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000577-8 ANNASOPHIA MACIEL DOS SANTOS 09/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005263-1 KEIDY LINCOLN TEIXEIRA DA SILVA 01/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004502-2 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003644-8 WENDREW DAVI SOARES 02/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004538-7 TIAGO GONCALVES DE MIRANDA 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001452-4 IGOR AUGUSTO ARAUJO DO NASCIMENTO 09/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010708-8 MARIA CLARA MENDES PACIFICO DA SILVA 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002209-6 NATTALIA LIMA SILVA 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013135-9 HENZO AUGUSTO MOREIRA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018089-5 EVELYN ROMANO LAIMER 13/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009544-5 EDERVAL ZEFERINO 11/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002686-9 LIVIA MONSIGNATI DE AZEVEDO 01/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002136-9 VICTOR HUGO SANTOS SOUZA 23/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003159-2 LETICIA GIOVANNA MATADO 12/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015679-6 DANIEL RODRIGUES PINTO JUNIOR 20/02/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004864-1 KAUA GALLEGO SANTINON 14/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003424-8 ANALU SANTOS SILVA 13/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006470-0 MANUELA OCCHIENA FLOREOTO MAGALHAES 27/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001644-0 HENRIQUE LINHARES 20/04/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007062-3 NICOLAS MATHEUS CLEMENTE 02/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013824-9 KELLY CRISTINA TEIXEIRA DOS REIS 27/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017479-4 TALITA MALAVAZI DOS SANTOS 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021233-6 JOSUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012628-1 IAGO DA SILVA QUEIROZ 16/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016373-8 ISABELA APARECIDA ROLDAO QUITERIO 28/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008351-9 MARIA EDUARDA MIRANDA SITTA 26/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008362-0 THURAM MIQUEIAS FERREIRA OLIVEIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006202-6 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 19/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016922-1 ALICE YABUKI CONCEICAO 31/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000795-5 MAICON RODRIGUES 04/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019026-7 MARIA CLARA PEREIRA MATIAS 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003414-2 ANA GABRIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 08/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005795-3 MARIA CLARA ALMEIDA BONUGLI DE LIMA 20/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021191-1 JADSON LEANDRO CORREIA ALVES 12/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008017-1 LUKAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017648-0 GABRIEL STROZI GALVAO 15/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009579-3 ESTHER STEFANI ALVES DE MORAIS 23/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001558-7 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001465-9 ISABELLE DE LIMA PACHECO 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003563-8 KEVIN EURICO DE OLIVEIRA 06/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005956-7 ELOISE VIEIRA DE MAMPRA PEREIRA 17/10/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008943-3 DAVI APARECIDO GONCALVES DA SILVA 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020843-5 SAMUEL MARCONDES PEREIRA 27/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020982-5 HENRIQUE DE OLIVEIRA GUZZI 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002831-9 LIVIA DE OLIVEIRA 15/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.002763-3 LAURA FALCAO BERNALDES DA SILVA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.019471-0 EMANUELLI SEVIRIANO MENDES DOS SANTOS 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.000551-9 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES 09/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005382-0 MARCIO ROBERTO GIOVANNINI 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014752-1 FERNANDO JANUARIO GOMES 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014580-6 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS 02/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000577-8 ANNASOPHIA MACIEL DOS SANTOS 09/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005263-1 KEIDY LINCOLN TEIXEIRA DA SILVA 01/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004502-2 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004538-7 TIAGO GONCALVES DE MIRANDA 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010708-8 MARIA CLARA MENDES PACIFICO DA SILVA 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002209-6 NATTALIA LIMA SILVA 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002686-9 LIVIA MONSIGNATI DE AZEVEDO 01/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002136-9 VICTOR HUGO SANTOS SOUZA 23/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015679-6 DANIEL RODRIGUES PINTO JUNIOR 20/02/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001644-0 HENRIQUE LINHARES 20/04/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013824-9 KELLY CRISTINA TEIXEIRA DOS REIS 27/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021233-6 JOSUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012628-1 IAGO DA SILVA QUEIROZ 16/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016373-8 ISABELA APARECIDA ROLDAO QUITERIO 28/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008362-0 THURAM MIQUEIAS FERREIRA OLIVEIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006202-6 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 19/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019026-7 MARIA CLARA PEREIRA MATIAS 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003414-2 ANA GABRIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 08/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009579-3 ESTHER STEFANI ALVES DE MORAIS 23/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001558-7 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020843-5 SAMUEL MARCONDES PEREIRA 27/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 9



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018973-2 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO 15/09/2007 7,0 15,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016398-0 PABLO DE SOUSA COELHO 20/06/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020643-6 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA 22/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007558-9 FELIPPE BRAGUIN 17/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004178-0 ADRIAN LUAN DE CAMPOS BIONDI 17/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016114-2 GABRIEL HENRIQUE APARECIDO FURTADO 19/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019422-0 JOAO PEDRO FELIX 15/09/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018025-7 ESTELA NANINI DUARTE DE SOUZA 04/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011079-4 ALEXANDRE LARA ROSA 05/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017532-2 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018967-2 VINICIUS PORTAPILA DE SOUZA 01/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002639-0 DIEGO VINICIUS DOMINGUES 28/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002831-9 LIVIA DE OLIVEIRA 15/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003318-3 VICTÓRIA APARECIDA SPERANDIO 20/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002445-1 AGATHA PAGLIOTTO BARBATO 23/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.013650-0 RAUAN RYCHARD NARCISO MALAVAZI 15/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.002763-3 LAURA FALCAO BERNALDES DA SILVA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019471-0 EMANUELLI SEVIRIANO MENDES DOS SANTOS 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011241-6 KAUAN VINICIUS DONATO DE OLIVEIRA 15/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.003516-0 MARIANA RIBEIRO 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.013189-1 RHUAN RAFAEL CANDIDO 02/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011701-7 LEONARDO ELIAS DA SILVA 22/05/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017618-4 ELIZABETH DE OLIVEIRA LACERDA 26/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000566-6 HENRIQUE FARIA PERONDI 06/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021459-4 MIGUEL ALEXANDRE DE ARAUJO MAGALHAES 13/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000514-6 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018760-9 YURI DUARTE KERBER ALVES DA SILVA 05/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000551-9 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES 09/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009144-7 STEFANY DE OLIVEIRA BARCIELLA 02/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017344-1 JOAO PEDRO CAMARINHO DOS SANTOS 17/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005382-0 MARCIO ROBERTO GIOVANNINI 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014752-1 FERNANDO JANUARIO GOMES 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004440-7 ISABELLE GUEDES ZANETTI 23/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018565-1 FELIPE EDSON GOMES DA SILVA 04/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020294-1 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 14/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020113-7 PEDRO HENRIQUE NUNES GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014580-6 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS 02/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005697-1 BARBARA STRUZIATO TADEI 18/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009997-0 RAFAELA LUGON 20/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017829-5 SARA PESSOA DE LIMA 17/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007410-1 BRIAN CARLOS DIAZ VALDES 09/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000577-8 ANNASOPHIA MACIEL DOS SANTOS 09/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005263-1 KEIDY LINCOLN TEIXEIRA DA SILVA 01/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004502-2 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002925-3 ISADORA DE FARIAS ROSA 20/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001453-0 ADRYAN KEVEN DA SILVA SALLES 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020611-7 BRENO DRAPE DOS SANTOS 16/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003644-8 WENDREW DAVI SOARES 02/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004538-7 TIAGO GONCALVES DE MIRANDA 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007354-4 THIERRY OTHAVIO FERREIRA DE LIMA 24/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001452-4 IGOR AUGUSTO ARAUJO DO NASCIMENTO 09/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010708-8 MARIA CLARA MENDES PACIFICO DA SILVA 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002209-6 NATTALIA LIMA SILVA 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013135-9 HENZO AUGUSTO MOREIRA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018089-5 EVELYN ROMANO LAIMER 13/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000712-2 JOYCE CAROLLINI PERIOTTO LUIZ 13/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009544-5 EDERVAL ZEFERINO 11/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002686-9 LIVIA MONSIGNATI DE AZEVEDO 01/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002136-9 VICTOR HUGO SANTOS SOUZA 23/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003159-2 LETICIA GIOVANNA MATADO 12/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015679-6 DANIEL RODRIGUES PINTO JUNIOR 20/02/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004864-1 KAUA GALLEGO SANTINON 14/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003424-8 ANALU SANTOS SILVA 13/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006470-0 MANUELA OCCHIENA FLOREOTO MAGALHAES 27/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001644-0 HENRIQUE LINHARES 20/04/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007062-3 NICOLAS MATHEUS CLEMENTE 02/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013824-9 KELLY CRISTINA TEIXEIRA DOS REIS 27/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017479-4 TALITA MALAVAZI DOS SANTOS 06/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021233-6 JOSUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012628-1 IAGO DA SILVA QUEIROZ 16/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011595-2 VINICIUS CORREA BUENO LAVELI 05/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016373-8 ISABELA APARECIDA ROLDAO QUITERIO 28/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008351-9 MARIA EDUARDA MIRANDA SITTA 26/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008362-0 THURAM MIQUEIAS FERREIRA OLIVEIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006202-6 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 19/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016922-1 ALICE YABUKI CONCEICAO 31/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000795-5 MAICON RODRIGUES 04/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019026-7 MARIA CLARA PEREIRA MATIAS 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003414-2 ANA GABRIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 08/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005795-3 MARIA CLARA ALMEIDA BONUGLI DE LIMA 20/03/2008 8,0 1,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021191-1 JADSON LEANDRO CORREIA ALVES 12/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008017-1 LUKAS RIBEIRO DOS SANTOS 02/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002607-1 DIOGO OLIVEIRA DA SILVA 19/09/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017648-0 GABRIEL STROZI GALVAO 15/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013759-2 MATHEUS ALVES VIANNA 14/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019231-0 GABRIEL DE LIMA 26/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001991-2 VICTOR DE MORAIS COSTA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019713-4 MOISES APARECIDO LUCHESI 20/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015398-7 ADRYAN RODRIGUES CLAUDINO GRIGORINI 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009579-3 ESTHER STEFANI ALVES DE MORAIS 23/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001558-7 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001465-9 ISABELLE DE LIMA PACHECO 10/05/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003563-8 KEVIN EURICO DE OLIVEIRA 06/06/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005956-7 ELOISE VIEIRA DE MAMPRA PEREIRA 17/10/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001410-0 JOAO VITOR ZANQUIM 03/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006052-4 JULIA ESTHER MARQUES DOS SANTOS 28/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008943-3 DAVI APARECIDO GONCALVES DA SILVA 11/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020330-8 GUILHERME NICOLA DOS SANTOS 28/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020843-5 SAMUEL MARCONDES PEREIRA 27/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020982-5 HENRIQUE DE OLIVEIRA GUZZI 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018973-2 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO 15/09/2007 7,0 15,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020643-6 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA 22/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004178-0 ADRIAN LUAN DE CAMPOS BIONDI 17/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017532-2 LUCAS ROGERIO LOPES 20/04/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.002831-9 LIVIA DE OLIVEIRA 15/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002763-3 LAURA FALCAO BERNALDES DA SILVA 18/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019471-0 EMANUELLI SEVIRIANO MENDES DOS SANTOS 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011701-7 LEONARDO ELIAS DA SILVA 22/05/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.021459-4 MIGUEL ALEXANDRE DE ARAUJO MAGALHAES 13/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.000551-9 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES 09/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005382-0 MARCIO ROBERTO GIOVANNINI 15/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014752-1 FERNANDO JANUARIO GOMES 22/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014580-6 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS 02/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000577-8 ANNASOPHIA MACIEL DOS SANTOS 09/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005263-1 KEIDY LINCOLN TEIXEIRA DA SILVA 01/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004502-2 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO 22/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001453-0 ADRYAN KEVEN DA SILVA SALLES 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004538-7 TIAGO GONCALVES DE MIRANDA 21/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010708-8 MARIA CLARA MENDES PACIFICO DA SILVA 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002209-6 NATTALIA LIMA SILVA 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002686-9 LIVIA MONSIGNATI DE AZEVEDO 01/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002136-9 VICTOR HUGO SANTOS SOUZA 23/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015679-6 DANIEL RODRIGUES PINTO JUNIOR 20/02/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001644-0 HENRIQUE LINHARES 20/04/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013824-9 KELLY CRISTINA TEIXEIRA DOS REIS 27/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021233-6 JOSUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012628-1 IAGO DA SILVA QUEIROZ 16/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016373-8 ISABELA APARECIDA ROLDAO QUITERIO 28/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008362-0 THURAM MIQUEIAS FERREIRA OLIVEIRA 14/05/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006202-6 JOAO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 19/07/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019026-7 MARIA CLARA PEREIRA MATIAS 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003414-2 ANA GABRIELE RODRIGUES DE ALMEIDA 08/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013759-2 MATHEUS ALVES VIANNA 14/05/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019231-0 GABRIEL DE LIMA 26/06/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001991-2 VICTOR DE MORAIS COSTA 01/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015398-7 ADRYAN RODRIGUES CLAUDINO GRIGORINI 04/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009579-3 ESTHER STEFANI ALVES DE MORAIS 23/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001558-7 VINICIUS LINHARES 21/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020843-5 SAMUEL MARCONDES PEREIRA 27/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 15



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 16



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020294-1 JOAO VICTOR NASCIMENTO DA SILVA 14/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 18



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Aviônicos Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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